２０２４年９月１８日

石川県学童野球連盟 御中

株式会社ヤクルト北陸

総務部 中田達也

「２０２４年度東京ヤクルトスワローズ野球教室」の開催について

毎年ご好評いただいております「東京ヤクルトスワローズ野球教室」を、下記のとお

り開催しますのでお知らせします。

ついては、参加者の選定および野球教室開催に向けての対応にご協力をお願いします。

記

１．開催概要

（１）開催目的

① 野球教室を通してスポーツの楽しさや健康の素晴らしさを訴求し、ヤクルトグル

ープにおける企業イメージの向上を図る。

② 野球教室を通して地域社会とのコミュニケーションを図るとともに、ヤクルトの

顧客ならびにスワローズファンの拡大を目指す。

（２）開催スケジュール

  日 程 開催数 開催会社

１ １１月９日(土) 1回 七尾ヤクルト販売株式会社

２ １０日(日) 1回 株式会社ヤクルト北陸

（３）開催販売会社の選定理由

   能登半島地震の復興支援の観点から選定させていただきました。

（４）派遣選手数

   １会場あたり３名（予定）

   ※選手のキャンプ参加状況によりコーチを派遣する場合もあります。

（５）野球教室実施内容

   別添「東京ヤクルトスワローズ野球教室実施要綱」を参照してください。

以 上